
Uchwała ORL-90/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 27 kwietnia 2024 r.  

  

w sprawie  zmiany przeznaczenia środków finansowych w budżecie Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej na rok 2024. 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 8) i 10) oraz art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1342 ze zm.), w zw. z § 4 Uchwały OZL-13/2024/IX XLIX 

Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 23 marca 2024 r. w sprawie 

budżetu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2024 oraz § 4 ust. 3 Uchwały  

nr ORL-129/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 22 kwietnia 2023  r. w sprawie zasad wydatkowania środków budżetowych 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, a także na podstawie § 2 ust. 4 i § 12 ust. 3 pkt. 2) Regulaminu 

organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Zmienia się treść zadania punktu 2.2 Rozdziału VI Zadania inwestycyjne z „W BUD.  

B ADAPTACJA POMIESZCZEŃ PIWNICZYCH” na „W BUD.B ODNOWIENIE  

I WYPOSAŻENIE POMIESZCZEŃ KANCELARII OROZ” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Pierwotny plan budżetowy zakładał w 2024 r. pozyskanie dodatkowej przestrzeni do 

organizacji posiedzeń komisji problemowych i kursów w siedzibie Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej w Poznaniu poprzez adaptację istniejących pomieszczeń archiwum Komisji 

Bioetycznej. W związku z Uchwałą ORL-79/2024/IX Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 2 marca 2024 r. w sprawie umowy najmu powierzchni 

konferencyjno-biurowej przy ul. Szyperskiej 14 w Poznaniu i decyzją o poszerzeniu zasobów 

Centrum Konferencyjnego EDU WIL do ww. potrzeb organizacyjnych zbędna jest zmiana 

adaptacyjna w pomieszczeniach archiwum Komisji Bioetycznej.  

Wobec powyższego, w związku z zaplanowanymi pracami w budynku B oraz długim okresem 

od ostatnich prac remontowych i złym stanem technicznym oświetlenia w Kancelarii 

Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej zasadna jest realizacja prac w tej 

komórce organizacyjnej, zgodnie z zaplanowanymi w analogicznej kwocie środkami 

finansowymi. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 


		2024-04-29T11:19:18+0200


	

		2024-04-29T11:22:21+0200


	



